Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от     30. 09. 2011 г.       №    4 – 593
                  г. Фокино

О внесении изменений и дополнений в Положение

          «О порядке распределения фонда   стимулирования

          руководителей  муниципальных образовательных

          учреждений дополнительного  образования детей

         находящихся   в ведении   городского   округа

         город Фокино»

В целях упорядочения распределения фонда стимулирования руководителей            муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей находящихся в ведении городского округа город Фокино,

Совет народных депутатов города Фокино

       Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения и дополнения в Положение  «О порядке распределения фонда стимулирования руководителей муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей  находящихся в ведении городского округа город Фокино»,  утвержденное решением Совета народных депутатов города Фокино от 30.11.2010г. №4-432 «О новой системе оплаты труда работникам муниципальных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей (ДШИ) города Фокино (Прилагается).

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник».

Глава города                                                                                                           А.В. Семин

ПРИЛОЖЕНИE:

                                                                                                                                               к Решению Совета

                                                                                                                       народных депутатов

                                                                                                                       города Фокино

                                                                                                                       от  30.09. 2011  № 4- 593

Изменения и дополнения

в Положение «О порядке распределения фонда стимулирования руководителей муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей находящихся в ведении городского округа город Фокино»,
утвержденное решением Совета народных депутатов города Фокино
от 30.11.2010г. №4-432
 «О новой системе оплаты труда работникам муниципальных  образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей (ДШИ) города Фокино»
1.В п1.3.п.1 исключить слова: «Распоряжением администрации города Фокино», заменив: «Постановлением администрации города Фокино».

Глава города                                                                         А.В.Семин

г. Фокино

«_____   »____________2011

№ 4-